
(40003642) ANDRÉS LAGUNA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:18

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 165

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

439591

514364

496228

1716

621365

167071

263784

926456

891041

892629

872447

650167

468903

543208

542711

594721

532821

309328

516304

230322

539586

596163

BLASCO TARDON, MARCOS

CRESPO NEGRO, DANIELA

DEL POZO LÓPEZ, ADRIÁN

DRAGAN PARDOS, ETHAN

EL ATMANI LAATAMNI, ADAM

ESCOLAR GONZALEZ, IRENE

GAÑAN ANDRADE, AINHOA

GARCÍA ARRIBAS, RODRIGO

GARCIA GARCIA, CLAUDIA

GÓMEZ LLORENTE, ADRIÁN

HERRERA PEREIRA, ZEUS GONZALO

ILLANAS GARCIA, SILVIA

LOPEZ MUÑOZ, FERNANDO

OLMOS FRAILE, IRENE

PUERTO SAINZ, DANIELA

SALINAS RAMOS, MARA

SANTOS LÓPEZ, MIGUEL

SOTO VIDA, DAVID

TAMAYO MEZA, ESTEFANÍA

TORDESILLAS GIL, ARTURO

TORRES SAN JUAN, DANIEL

TSOLOV VELASQUEZ, ELENA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 22Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003666 ) MARÍA MOLINER

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40004521 ) MARÍA ZAMBRANO

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003587 ) CLARET

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40004725 ) VEGA DEL PIRÓN

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40003587 ) CLARET

( 40004351 ) EZEQUIEL GONZÁLEZ

( 40003587 ) CLARET

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40004725 ) VEGA DEL PIRÓN

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
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DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  3 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

177954

698374

244326

CANOURA SÁNCHEZ, PABLO

DEL CURA SANZ, MARIO

SEGOVIA TORIBIO, ALVARO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

      

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

Centro de Matriculación
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  4 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

742262

21906

164063

243297

943365

795556

593252

301290

147936

874982

210478

936232

109187

38556

307662

555312

DÍAZ SANTOS, EIRE

EL HADDAD MBARKI, FATIMA

HERRERO CANTERO, KAMAL

HERRERO PERELA, ANGELA

JEREZ PÉREZ, MILO JORGE

LASSO IGLESIAS, LUCÍA

LLORENTE SANZ, VÍCTOR

MESA CABRERO, MARIA

MUÑOZ RECEA, ANDREI RAÚL

NEGRO RUBIO, LUIS

PANIZO BRAVO, ISABEL

PEREZ AYUSO, DIEGO

REDONDO HERRERO, MARIA DEL ROCIO

SANTO DOMINGO OTERO, AYMARA

SANZ DE ANDRES, INES

TENA TARDON, SOFIA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 16Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003587 ) CLARET

( 40004351 ) EZEQUIEL GONZÁLEZ

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003587 ) CLARET

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

      

( 40003587 ) CLARET

( 40003708 ) FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

( 40003587 ) CLARET

( 40003587 ) CLARET

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40003587 ) CLARET

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  5 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

788927

324503

553899

41530

476758

589491

775990

634277

408391

122218

698164

560822

546019

609505

534654

731250

533075

546793

74040

256520

377622

997764

286676

523456

133924

540170

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, SAMIRA

MARTINEZ LOPEZ, GUILLERMO

ALVARO COLOMO, JAVIER

AVIAL SANZ, MARTINA

AZZAIM SAFRAOUI, ZAKARÍA

BELKASMI     , SARA

BENITO HERRANZ, DAVID

BLANCO HERNANDO, MIKEL

BOUBKER     , RACHID

BOUGANDOUZEN     , RODAIN

BOUNAOUARA MAKHOUT, IMRAN

BOUTOB     , HIBA

BOUZIDI MAARAD, ROMAYSA

CALLEJO GARCÍA, RAÚL

CALVO ÁLVARO, ARIADNA

CÁRDABA MARTÍN, SARA

CASADO GARCIMARTÍN, GAEL

CASTILLO MONTERO, MARIO

CASTILLO RUIZ, JIMENA

CONTRERAS SARMIENTO, IVANIS NAIARA

CORDERO CARRILLO, ALLAN

CRUZ ALVARENGA, MARIO ANTONIO

DANAILOV YORDANOV, ÁNGEL

DE FRUTOS HIGUERA, URIEL

DE LA CALLE TORTAJADA, SARA

DE LA ÓRDEN SAN FAUSTINO, HÉCTOR

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  6 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

632818

910053

597124

975467

385651

827143

139136

478728

455697

629901

534950

539647

719282

215910

699885

621158

896021

917000

606925

11071

531660

633321

551621

890317

185613

677911

DE MARCOS SÁNCHEZ-TURRERO, MIRANDA

DE SAN ANTONIO OSPINA, ALICIA

DIAZ DERCE, CAMILA SOFIA

DIMITROV ANGELOV, VALENTIN

DOLDAN DEL RIO, ALICIA

ERAZO PALMA, DIANA SOPHIA

FAROOQ LORENZO, ALTAHIR

FERRER PABLO, JESÚS AURELIO

FUERTES POZA, CELIA

GALÁN BORJA, SOFÍA ALEXANDRA

GARCÍA ECHEVARRÍA, FERNANDO

GARCÍA HERNÁNDEZ, BLANCA

GARCÍA JIMÉNEZ, GABRIEL

GHAZAL HNINI, IMANE

GIGOSOS MORÁN, MARTINA

GILARRANZ MARTÍN, ANDER

GÓMEZ MARTÍNEZ, DIEGO

HAIGOUNE     , SOUHAIB

HERNÁNDEZ DUARTE, SUSANA

HERRERO MARÍN, ANDREA

IVAYLOV GORANOV, YANISLAV

KASMI ZEROUALI, ADAM

KOLODZIEJ     , NATANIEL

LAHSSEOUI EL MIR, MARIA

LASANTA GARCIA, MARTINA

LLORENTE GALLEGO, ADRIÁN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003411 ) VILLALPANDO

Centro de Matriculación
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  7 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

632754

575979

194635

697028

533029

531434

937957

531464

531465

540570

540573

47125

641503

684930

731416

145162

700490

553607

531470

726121

677636

534579

621183

165187

36449

550682

LODEIRO DE FRUTOS, TELMA

MAESTRE CASTRO, MIGUEL

MANCHÓN PASTOR, DIEGO

MANZANAS MATESANZ, PAULA

MARÍA MORENO, MANUEL

MARTÍN HERRERO, GABRIELA

MARTÍN VACAS, NEKANE

MARTÍNEZ DE PRADOS, DIEGO

MARTÍNEZ DE PRADOS, RAFAEL

MARTÍNEZ PASTOR, JULIA

MARTÍNEZ PASTOR, OLGA

MARTÍNEZ RAMÍREZ, CRISTELLY

MATEOS IGLESIAS, CARLA

MIR EL BERROUAGUI, SARA

MISIS ALONSO, GABRIELA

MIZEB EDDARRAZ, YOUSRA

MONTOYA RODAS, JUAN DIEGO

NICOLA MIRANDA, AZAHARA

NIEVA MARTÍN, JORGE

OLIVA CAÑA, GENESIS BELEN

PALOMO CALLE, ADRIÁN

PALOMO SOTO, ÚRSULA

PEÑA MAROTO, ENEKO

PÉREZ GÓMEZ, SERGIO

POZA IGLESIAS, ELISA

POZO LAZARO, SAMUEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003411 ) VILLALPANDO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

553885

541700

114844

200769

635747

534276

856560

544576

207195

355285

570692

766257

542966

495583

664072

531621

33909

122580

488305

798222

379943

258430

600692

129714

835544

553896

REAL SASTRE, IVÁN

REÑÓN MAROTO, LUCA

RIVERA POLANIA, ETHAN ALEJANDRO

ROLDÁN RINCON, ANTONIO

ROMAGOSA APARICIO, MARTA

ROMÁN DE LA FUENTE, MATÍAS

RUIZ ACUÑA, ROCÍO ISABELLA

RYDZEWSKI     , PATRYK JAN

SAMBOY ROMERO, JEYKO BENJAMIN

SAN EMETERIO MARTÍN, MATEO

SAN MIGUEL TORREGO, SHEILA

SAN ROMUALDO GALLEGO, SARA

SANZ DE LA CALLE, ALONSO

SANZ VARELA, ÁNGEL HERNÁN

SANZ VILCHES, DANIEL

SOMBRÍA JIMÉNEZ, CARLA

SUBTIL MONTERO, JAIME

TARDÓN ARAGONESES, ÁLEX

TEJEDOR SANZ, CARLA

TENYTSKA     , VALERIA

TIXE SANDOVAL, ALEJANDRO MARCELO

TORRES LÁZARO, HUGO

URRESTA UNDA, XAVIER ALEXANDER

VALVERDE IRISARRI, MARIA DEL MAR

VAQUERO DE ANDRÉS, NICOLÁS

VELASCO DÍAZ, JAIME

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40004488 ) CARLOS DE LECEA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40002443 ) MARQUÉS DEL ARCO

( 40003411 ) VILLALPANDO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

509686

531468

496893

VELASCO LÁZARO, ELVIRA

VILCA LIMPIAS, FRANK DAVID

ZAYAN RIFI, MOHAMED

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003411 ) VILLALPANDO
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Página:  10 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

520396

187807

182179

364786

ALEKSIEV KALCHEV, BISER

ARIAS PÉREZ, CLAUDIO

RODRÍGUEZ TORATTO, KERLY GRIANA CHRIS

DE FREITAS OBREGÓN, OWALSKI ALBERTO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003654 ) MARIANO QUINTANILLA

( 40003708 ) FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

( 40003654 ) MARIANO QUINTANILLA

Centro de Matriculación
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  11 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

449653

929144

338434

DE ANDRÉS PÉREZ, MARCO

IURAS     , BIANCA GEORGIANA

RODRÍGUEZ ALONSO, MARCO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003587 ) CLARET

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40004932 ) EL MIRADOR DE LA SIERRA

( 40004521 ) MARÍA ZAMBRANO

( 40004351 ) EZEQUIEL GONZÁLEZ
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Página:  12 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

6695

214871

550697

645635

305994

419994

683719

714407

86224

830877

LIN      , JUN

VEGA LOUKILI, CRISTIAN

GARCÍA SALAMANCA, CLARA

ALMENA AGUADO, IRENE

BARTOLOMÉ QUESADA, ANDRÉS

BLANCO PÉREZ, GONZALO

CASTELLANOS IBARRA, MARÍA GABRIELA

DÍAZ CARVAJAL, ANA SOFÍA

GEORGIEVA IVANOVA, LUCIA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 10Nº de Solicitudes mostradas:

ANDRÉS LAGUNA (40003642) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003587 ) CLARET

( 40003587 ) CLARET

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

( 40003642 ) ANDRÉS LAGUNA

      

( 40004521 ) MARÍA ZAMBRANO

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003678 ) LA ALBUERA

( 40005018 ) PEÑALARA

      

      

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA
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